UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /STTTT-CNTT
V/v đăng ký tham gia Giải thưởng

Chuyển đổi số Việt Nam năm 2021.

Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các doanh nghiệp Viễn thông, CNTT.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa tại Công văn số

5230/UBND-CNTT ngày 22/4/2021 về việc đề cử các đơn vị tiêu biểu tham gia

Giải thưởng Chuyển đổi số Việt Nam năm 2021, Công văn số 18/HTTS-VP ngày

06/4/2021 của Hội Truyền thông số Việt Nam, Sở Thông tin và Truyền thông đề

nghị:

1. Các sở, ban, ngành, UBND cấp huyện phổ biến thông tin về Giải thưởng

Chuyển đổi số Việt Nam năm 2021 đến các cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp, cá

nhân thuộc ngành, địa phương.

2. Các cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân có nhu cầu tham gia Giải

thưởng đề nghị đăng ký trực tuyến tại website https://vda.com.vn/, qua email:

vda.info@vdca.org.vn hoặc nộp hồ sơ trực tiếp tại địa chỉ số: 100 ngõ 1, phố Phạm

Tuấn Tải, phường Dịch Vọng Hậu, Cầu Giấy, Hà Nội trước ngày 31/7/2021. Đồng

thời, gửi thông tin đăng ký về Sở Thông tin và Truyền thông Thanh Hóa để theo

dõi, tổng hợp.

(Kèm theo Công văn số 18/HTTS-VP ngày 06/4/2021)

Sở Thông tin và Truyền thông kính đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm

phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc (để b/c);

- Lưu: VT, CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tước

https://vda.com.vn/
mailto:vda.info@vdca.org.vn

		Tuocnv.stttt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-26T08:37:29+0700

		2021-04-26T15:19:45+0700

		stttt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-26T15:21:12+0700

		2021-04-26T15:21:28+0700